ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-CNXD               Quảng Ngãi, ngày  04   tháng 7 năm 2019

V/v giải phóng các lồng bè

 của các hộ dân đang nuôi trồng

thủy sản trong mặt bằng Dự án

Bến cảng tổng hợp - Container

Hòa Phát  Dung Quất

Kính gửi: UBND huyện Bình Sơn

Xét đề nghị của Công ty Cổ phần cảng tổng hợp Hòa Phát tại Công văn

số 17/CTHHP ngày 27/6/2019 về việc đề nghị giải phóng các các lồng bè của

các hộ dân đang nuôi trồng trong mặt bằng Dự án Bến cảng tổng hợp -

Container Hòa Phát  Dung Quất (văn bản đã gửi đến UBND huyện Bình Sơn),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu UBND huyện Bình Sơn chủ trì phối hợp với các đơn vị chức

năng liên quan nghiên cứu nội dung kiến nghị của Công ty Cổ phần cảng tổng

hợp Hòa Phát tại Công văn nêu trên, tổ chức kiểm tra thực tế, có biện pháp xử

lý dứt điểm theo thẩm quyền, đảm bảo đúng quy định, báo cáo UBND tỉnh

kết quả thực hiện trước ngày 20/7/2019./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

  Tài nguyên và Môi trường, Tài chính;

- BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện Bình Sơn;

- Công ty Cổ phần cảng tổng hợp Hòa Phát;

- VPUB: CVP, PCVP, NNTN, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXDak426.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-04T07:28:46+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-05T00:50:23+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-05T00:50:29+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-05T00:50:30+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-05T09:27:24+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!